
Stranica 1188 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. rujna 2000. 

OPĆINE 
Općina Brod Moravice 

10. 
Temeljem članka 32. Statuta Općine Brod Moravice 

(»Službene novine« broj 15/98), Poglavarstvo Općine Brod 
Moravice je na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2000. godi­
ne donijelu sljedeću 

ODLUKU 
o obavljanju poslova obračuna i naplate slivne 

vodne naknade 

I. 
Općina Brod Moravice temeljem 37. Zakona o financira­

nju vodnog gospodarstva (»Narodne novine« broj 107/95, 
19/96 i 88/98) poslove obračuna i naplate slivne vodne na­
knade prenosi na Hrvatske* vode Vodnogospodarsku ispo­
stavu za slivno područje »Gorski kotar« Delnice. 

II. 
Općina Brod Moravice se obvezuje Vodnogospodarskoj 

ispostavi na slivnom području »Gorski kotar« predati, bez 
naknade, bazu podataka obveznika plaćanja komunalne na­
knade na području Općine Brod Moravice sa zadnjim ažu­
riranim stanjem, te je kvartalno ažurirati. 

Hrvatske vode će Općini Brod Moravice na istovjetni na­
čin dostavljati podatke o obveznicima plaćanja slivne vodne 
naknade. 

III. 
Hrvatske vode Vodnogospodarska ispostava za slivno 

područje »Gorski kotar« će poslove iz toč. 1. ove Odluke 
obavljati od 01.02.2000. godine. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 363-01/00-01/19 
Ur. broj: 2112-03-00-01-01 
Brod Moravice, 19. lipnja 2000. 

POGLAVARSTVO OPĆINE BROD MORAVICE 
Načelnik 

Dragutin Crnković, 
dipl. ing., v. r. 

11. 
Na temelju prijedloga Nadzornog odbora »KOMUNA­

LAC« d.o.o. Delnice za povećanje cijene sakupljanja i od­
voza komunalnog otpada s područja Općine Brod Moravi­
ce, Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na osnovi 
članka 15. Statuta Općine Brod Moravice (»Službene novi­
ne« broj 15/98), na sjednici održanoj dana 7. kolovoza 2000. 
godine donijelo je 

ODLUKU 
o povećanju cijene sakupljanja i odvoza 

komunalnog otpada 

I. 
Daje se suglasnost na povećanje cijene sakupljanja i od­

voza komunalnog otpada s područja Općine Brod Moravi­
ce, te ista iznosi: 

za domaćinstva 
za pravne subjekte 

22,85 kn s PDV 
0,96 kn s PDV 

Koeficijent »K« određuje kategoriju poslovnog prostora i 
iznosi: 1,00; 1,20; 2,00; 3,00. 

II. 
Cijena zbrinjavanja komunalnog otpada na odlagalištu 

Sović Laz iznosi 47,07 s PDV, a za ostale korisnike odlaga­
lišta, izvan djelokruga rada Komunalca d.o.o. Delnice, ci­
jena zbrinjavanja komunalnog otpada iznosi 94,14 s PDV. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu 01. kolovoza 2000. godine, i 

objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 363-01/00-01/25 
Ur. broj: 2112-01-00-01-03 
Brod Moravice, 7. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
Predsjednik 

ing. Miroslav Stefančić, v. r. 

12. 
Na temelju prijedloga Nadzornog odbora »KOMUNA­

LAC« d.o.o. Delnice, a u vezi sufinanciranja nabavke kom-
paktora za tekuće održavanje i zbrinjavanje otpada na odla­
galištu Sović Laz, Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, 
na osnovi članka 15. Statuta Općine Brod Moravice (»Slu­
žbene novine« broj 15/98), na sjednici održanoj dana 7. ko­
lovoza 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o sufinanciranju nabavke kompaktora 

za odlagalište Sović Laz 

I. 
Daje se suglasnost za nabavku osnovnog sredstva - kom­

paktora za tekuće održavanje i zbrinjavanje otpada na odla­
galištu Sović Laz. 

II. 
Jedinice lokalne samouprave u sufinanciranju nabavke 

osnovnog sredstva imaju učešće od 70% ukupne vrijednosti 
stroja, a »Komunalac« d.o.o. Delnice osigurava preostalih 
30%. 



Petak, 22. rujna 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1189 — broj 18 

III. 
Učešće Općine Brod Moravice je proporcionalno vlasnič­

kim udjelima u Društvu i iznosi 6,71% ili cea 6.800,00 DEM 
u kunskoj protuvrijednosti. 

Dio sredstava (25-30%) osigurava se za učešće, a preosta­
li dio sredstava bi se otplaćivao na rok od 5 godina. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 363-01/00-01/25 
Ur. broj: 2112-01-00-01-04 
Brod Moravice, 7. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
Predsjednik 

ing. Miroslav Stefančić, v. r. 

13. 
Na temelju članka 6. i 8. Statuta Općine Brod Moravice 

(»Službene novine« broj 15/98), članka 5. i članka 8. Odluke 
o javnim priznanjima Općine Brod Moravice (»Službene 
novine« broj 19/99), Općinsko vijeće Općine Brod Moravi­
ce, na sjednici održanoj dana 7. kolovoza 2000. godine do­
nosi 

ODLUKU 
o dodjeli priznanja Općine Brod Moravice 

za 2000. godinu 

I. 
Dodjeljuje se PRIZNANJE Općine Brod Moravice: 
Trkačkom skijaškom klubu »BUDUĆNOST« Brod Mo­

ravice. 

II. 
Priznanje se dodjeljuje povodom 50. godišnjice postoja­

nja, te za osobito vrijedan doprinos razvoju iz područja 
sporta i tjelesne kulture, kao i ugleda Općine Brod Moravi­
ce u zemlji i inozemstvu, te postignute odlične rezultate u 
skijaškom trčanju. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 061-05/00-01/01 
Ur. broj: 2112-01-00-01-01 
Brod Moravice, 7. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
Predsjednik 

ing. Miroslav Stefančić, v. r. 

14. 
Na temelju članka 6. i 8. Statuta Općine Brod Moravice 

(»Službene novine« broj 15/98), članka 5. i članka 8. Odluke 
o javnim priznanjima Općine Brod Moravice (»Službene 
novine« broj 19/99), Općinsko vijeće Općine Brod Moravi­

ce, na sjednici održanoj dana 7. kolovoza 2000. godine do­
nosi 

ODLUKU 
o dodjeli priznanja Općine Brod Moravice 

za 2000. godinu 

I. 
Dodjeljuje se PRIZNANJE Općine Brod Moravice: 
ZAGREBAČKOJ BANCI d.d. ZAGREB. 

II. 
Priznanje se dodjeljuje za dobivenu donaciju na području 

kulture, a osobito za zaštitu kulturne baštine na području 
Općine Brod Moravice. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 061-05/00-01/01 
Ur. broj: 2112-01-00-01-02 
Brod Moravice, 7. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
Predsjednik 

ing. Miroslav Stefančić, v. r. 

15. 
Na temelju članka 6. i 8. Statuta Općine Brod Moravice 

(»Službene novine« broj 15/98), članka 5. i članka 8. Odluke 
o javnim priznanjima Općine Brod Moravice (»Službene 
novine« broj 19/99), Općinsko vijeće Općine Brod Moravi­
ce, na sjednici održanoj dana 7. kolovoza 2000. godine do­
nosi 

ODLUKU 
o dodjeli priznanja Općine Brod Moravice 

za 2000. godinu 

I. 
Dodjeljuje se PRIZNANJE Općine Brod Moravice: 
ŽUPANIJSKOJ UPRAVI ZA CESTE - RIJEKA. 

II. 
Priznanje se dodjeljuje za doprinos razvoju Općine Brod 

Moravice, poboljšanju životnih uvjeta žitelja brodomoravič-
kog kraja, održavanja i gradnje županijskih cesta na podru­
čju Općine Brod Moravice i komunalne infrastrukture u 
cjelini. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 061-05/00-01/01 
Ur. broj: 2112-01-00-01-03 
Brod Moravice, 7. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE BROD MORAVICE 

Predsjednik 
ing. Miroslav Stefančić, v. r. 



Stranica 1190 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. rujna 2000. 

16. 
Na temelju članka 6. i 8. Statuta Općine Brod Moravice 

(»Službene novine« broj 15/98), članka 5. i članka 8. Odluke 
o javnim priznanjima Općine Brod Moravice (»Službene 
novine« broj 19/99), Općinsko vijeće Općine Brod Moravi­
ce, na sjednici održanoj dana 7. kolovoza 2000. godine do­
nosi 

ODLUKU 
o dodjeli priznanja Općine Brod Moravice 

za 2000. godinu 

I. 
Dodjeljuje se PRIZNANJE Općine Brod Moravice: 
33. INZENJERUSKOJ BRIGADI HRVATSKE VOJ­

SKE - ZAGREB. 

II. 
Priznanje se dodjeljuje za suradnju s jedinicom lokalne 

samouprave, te za doprinos razvoju Općine Brod Moravice 
na planu infrastrukture. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 061-05/00-01/01 
Ur. broj: 2112-01-00-01-04 
Brod Moravice, 7. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE BROD MORAVICE 

Predsjednik 
ing. Miroslav Stefančić, v. r. 

17. 
Na temelju članka 6. i 8. Statuta Općine Brod Moravice 

(»Službene novine« broj 15/98), članka 5. i članka 8. Odluke 
o javnim priznanjima Općine Brod Moravice (»Službene 
novine« broj 19/99), Općinsko vijeće Općine Brod Moravi­
ce, na sjednici održanoj dana 7. kolovoza 2000. godine do­
nosi 

ODLUKU 
o dodjeli priznanja Općine Brod Moravice 

za 2000. godinu 

I. 
Dodjeljuje se PRIZNANJE Općine Brod Moravice: 
Dr. se. MLADENU ČRNJARU, pročelniku Zavoda za 

razvoj, prostorno uređenje i zaštitu okoliša Primorsko-go­
ranske županije. 

Priznanje se dodjeljuje za suradnju s jedinicom lokalne 
samouprave, za izuzetan i osobito vrijedan doprinos razvoju 
iz područja prostornog uređenja i zaštite okoliša i promica­
nju ugleda Općine Brod Moravice, te za osobni angažman 
na izradi prostornog plana Općine Brod Moravice. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 061-05/00-01/01 
Ur. broj: 2112-01-00-01-05 
Brod Moravice, 7. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE BROD MORAVICE 

Predsjednik 
ing. Miroslav Stefančić, v. r. 

18. 
Na temelju članka 6. i 8. Statuta Općine Brod Moravice 

(»Službene novine« broj 15/98), članka 5. i članka 8 Odluke 
o javnim priznanjima Općine Brod Moravice (»Službene 
novine« broj 19/99), Općinsko vijeće Općine Brod Moravi­
ce, na sjednici održanoj dana 7. kolovoza 2000. godine do­
nosi 

ODLUKU 
o dodjeli priznanja Općine Brod Moravice 

za 2000. godinu 

I. 
Dodjeljuje se PRIZNANJE Općine Brod Moravice: 
VLADIMIRU ČEKADI, dipl. ing., pročelniku Uprav­

nog odjela za komunalne djelatnosti Primorsko-goranske 
županije. 

II. 
Priznanje se dodjeljuje za doprinos razvoju i ugledu Op-

ćine Brod Moravice, potpori na infrastrukturnim zahvatima 
i poboljšanju životnih uvjeta mještana Općine Brod Moravi­
ce. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 061-05/00-01/01 
Ur. broj: 2112-01-00-01-06 
Brod Moravice, 7. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE BROD MORAVICE 

Predsjednik 
ing. Miroslav Stefančić, v. r. 


